2Κ/2026 

ΕΤΟΣ : 2026
  ΦΕΚ : 2-2026 

Πλήρης Τίτλος

Πλήρωσης με σειρά προτεραιότητας χιλίων εξακοσίων ενενήντα έξι (1696) θέσεων
μόνιμου προσωπικού σε φορείς του Υπουργείου Υγείας και προσωπικού με σχέση
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο Γενικό
Νοσοκομείο Παπαγεωργίου (Ν.Π.Ι.Δ.) Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν.